PAGE
7

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫРОКОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19  октября 2021  года                                                                                           №  21

О создании комиссии по противодействию коррупции в Совете депутатов Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сырокоренского сельского поселения Рославльского  района Смоленской области,  Совет депутатов Сырокоренского сельского поселения Рославльского  района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Создать комиссию  по противодействию коррупции в Совете депутатов Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в следующем составе:

- Мазурина Елена  Николаевна;
- Даченкова Елена Алексеевна;
- Желнова Ольга Ивановна;
- Котов Сергей Валерьевич.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Сырокоренского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                            Е.И. Хаченкова